
                              平成 22 年 6 月吉日 
 

 税理士三田会会員各位 
                       税理士三田会会長  鈴木雅博 
  
 

税理士三田会第 24 回定期総会等のご案内 
  
 
 

拝啓  初夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、本年も下記のとおり税理士三田会定期総会を開催いたします。 

 本年度の定期総会は、納涼会も兼ねた楽しい総会を行います。懇親会につきましては、

浅草の名店「むぎとろ」さんの美味しいお酒と食事を楽しみながら、  
 『江戸情緒あふれる華やかな一席』で大いに盛り上がる予定です。 

会員のお知り合い等のご参加も大歓迎です。 
多数の皆様の御来場をお待ち申し上げております。 

      敬 具 
記 

 
日  時 平成２２年７月１５日（木曜日） 午後５時００分より  
場  所 浅草「むぎとろ」 
 〒111-0034 東京都台東区雷門 2-2-4 
     TEL：03-3842-1066 FAX：03-3845-3456 

      地下鉄銀座線浅草駅 4 番出口から徒歩 3 分 
地下鉄浅草線浅草駅 A3 出口から徒歩１分 

総  会 午後 5 時 00 分～5 時 30 分 
    （事業報告・決算報告その他。 
     なお事業報告等は、後日ホームページからダウンロードしてご持参ください） 
懇親会 午後 5 時 40 分～8 時 30 分 
会  費 １０，０００円（懇親会費を含み、会員・非会員も同額とします。） 
お願い  会員の方は、上記会費のほか別途「維持会費（１年分）１０，０００円」を 

     御用意して下さい。よろしくお願い申し上げます。 

お手数ですが６月２５日までにファックスにて、ご出欠のご返事をお願い致します。 
お問合せ  税理士法人熊谷事務所 岡村 まで（03-3230-0077） 

平成 22 年 7 月 15 日（木）の税理士三田会 
総    会   に  出 席・欠 席（議案はすべて議長に委任）致します。 
懇   親   会  に  出 席・欠 席    致します 

お名前           他（   ）名 

ご住所 
電話番号 
メールアドレス（差支えなければ） 

ＦＡＸ先 ０３－３２３０－００７０（税理士法人熊谷事務所） 


